АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от , fib, ^ЬЬ №
станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 20 декабря 2010 года № 742

«Об установлении на реке Сосыка участка для использования акватории
для плавания на маломерных судах»

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации,
Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы
администрации Краснодарского края от 30 июня 2006 года № 536 «Об
утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Краснодарского
края и правил пользования водными объектами в Краснодарском крае для
плавания на маломерных судах», постановлением главы муниципального
образования Павловский район от 12 мая 2009 года № 828 «Об утверждения
Правил использования водных объектов общего пользования для личных и
бытовых нужд на территории муниципального образования Павловский район»,
в целях уточнения координат на реке Сосыка участка для использования
акватории для плавания на маломерных судах постановляю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 20 декабря 2010 года № 742 «Об
установлении на реке Сосыка участка для использования акватории для
плавания на маломерных судах», следующие изменения: в пункте 4 фразу «со
дня подписания» заменить на фразу «со дня его официального опубликования
путем размещения на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» www.pav-edin23.ru.».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном
web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района в сети
Интернет: .www.pavlovskoe-sp.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района
Полищука Алексея Николаевича.

2
4. Постановление вступает в силу вступает в силу с момента его

официального опубликования путем размещения на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .www.pav-edin23.ru

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района А. С. Курилов